
00 PUDIS

M E T R O P R O J R K T

NABÍDKA
V UŽŠÍM ŘÍZENÍ K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

„D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ”

PRAHA, LEDEN 2020 ORIGINÁL



rffefcSUPOP
I H P R A H A 8B PUDIS

OBSAH NABÍDKY

1. Obsah nabídky........................... ................................................................................................. 2

2. Dopis nabídky................................................................. ..............................................................4

■ Zvláštní příloha k nabídce

■ Příloha č . l -  Zvláštní příloha k nabídce Seznam subdodavatelů

3. Kopie dokladu o poskytnutí jistoty (originál předložen samostatně, nespojen

s originálem nabídky)................................................................................................................ 13

4. Formuláře č. 1.1 -  Všeobecné informace o uchazeči........................................................... 16

■ Schéma organizační struktury

5. Formuláře č. 1.2 -  Závazek integrity .................................................................................... 59

6. Formuláře č. 1.3 -  Přehled plných mocí ................................................................................ 68

■ Plná moc (úředně ověřená kopie -  předložena společně se Smlouvou o společnosti, příloha

Formuláře č. 1.5)

7. Formulář č. 1.4 -  Zadání části služeb....................................................................................... 73

8. Formulář č. 1.5 -  Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně ...................... 76

■ Smlouva o Společnosti a Plná moc (úředně ověřená kopie)

9. Formuláře č. 1.6 -  Seznam statutárních orgánů/členů statutárních orgánů ....................89

10. Formuláře č. 1 .7 -Seznam akcionářů uchazeče.................................................................... 94

11. Formuláře č. 1 .8 -  Prohlášení o zamezení střetu zájmů ...........................................99

12. Oceněný rozpis služeb vč. CD .................................................................................................. 104

13. Návrh smlouvy, vč. příloh........................................................................................................113

14. CD/DVD obsahující elektronickou kopii kompletní nabídky, editovatelná podoba

Obchodních podmínek vč. Návrhu smlouvy ve formátu .doc........................................  168



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ'u

DOPIS NABÍDKY

Abo c teistvi s iln ic  a  DÁLNIC Čfl

NÁZEV ZAKÁZKY: D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky na služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Smlouvy o dílo, jejích příloh, dalších 
souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování 
této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 ze dne 10.12.2019, Č. j.: 29089/19-19510/MK, 
vydané zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné 
informace č. — mají charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10 dílu 2 části 1 zadávací 
dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:
C e lk o v á  n a b íd k o v á  cen a  

s lu ž e b  b ez  D P H  v  K č
D P H

C e lk o v á  n a b íd k o v á  cen a  
v č e tn ě  D P H  v  K č

D 6 Ž a lm a n o v  -  
K n ín ic e , D S P /IČ

ía)
18 709 300,- Kč

(b )
3 928 953,- Kč

(c )  =  (a )  +  (b )

22 638 253,- Kč
Součástí této nabídky je Oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že v případě autorského dozoru 
hodinová sazba a v případě ostatních činností dle Smlouvy o dílo ceny za jednotlivé dílčí činnosti 
uvedené v Celkové součtové tabulce nabídkové ceny v čl. I. oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 
jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti poskytované v rámci 
veřejné zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon“), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro nás 
zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní příloha 
k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválené MD-OPK č. j. 11/2015-120-TN/l ze dne 5. 
února 2015 s účinností od 6. února 2015

(f) Nabídka (dokumenty nabídky, které nejsou přiloženy podle písm. c) až e))

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 zadávací 
dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější nabídky (Dopisu 
o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: _ L ^ j ^ j f t E m T E u s T v i s il n ic  a  o a l n ic c r

Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ"_____________________________ W ___________________

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a dokončíme 
služby v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy o 
dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: _
Přípravné a projekční služby „P6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ“

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: D6 Žalmanov — Knínice, DSP/IČ

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit zakázku vlastními 
kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované 
subdodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný 
subdodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve 
formuláři č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce 
součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající mze uvedeným oborům

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(iv) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění., v platném znění, 
a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo a v případě, že plnění Smlouvy o dílo 
přesahuje 1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky 
uhradili více než 10% a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z části ceny veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy k nabídce. 
Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ

•J AEDfTELSTVt SILNIC A DÁLNIC Cfl

subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. 
Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/1Č"

i] ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE

_  o
SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost „SUDOP GROUP -  2016 IV“, zastoupená, na základě Smlouvy o společnosti a Plné 
moci Správcem a Společníkem 1, společností SUDOP PRAHA a.s., 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80,
IČO: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ44, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek 529373 (dále jen „dodavatel44),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % [z 
celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce, neboť doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok].

NETÝKÁ SE
(Uchazeč nepředpokládá plnění žádné Dílčí veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele ve výši

10 % a více)

Obchodní firma 
nebo název nebo 
jméno a příjmení 

subdodavatele

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

nebo místo 
podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo subdodavateli uhrazeno 
za plnění subdodávky z celkové ceny veřejné 

zakázky / z části ceny veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v předchozím 

kalendářním roce pokud doba plnění veřejné 
zakázky přesahuje 1 rok

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

V Praze dne 13.01.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ'K

ftEDÍTELSTVl SILNIC A  O A tN lC  CA

DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI
1. Obecné údaje

Obchodní firma: SUDOP PRAHA a.s.,
Sídlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80,
IČO: 25793349,
DIČ: CZ25793349,
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
Telefon / Fax: Tel.:
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: Akciová společnost
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):
Projektová, inženýrská a konzultační společnost
Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): Česká republika

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 25%

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / 
subdodavatelské / jiné společnosti):

SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 -  Správce a 
Společník 1
PUDIS a.s. se sídlem Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 -  Společník
DOPRAVOPROJEKT a.s. se sídlem Kominárska 2, 4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 
03 -  Společník
METROPROJEKT Praha a.s. se sídlem Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
Společník



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Kninice, DSP/IČ"

■— I ŘEDITELSTVÍ s iln ic  a  d á ln ic  Cr

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností):---------

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Praze dne 13.01.2020
4



Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ“

FORMULÁŘ 1.1
VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Obecné údaje

Obchodní firma: PUDIS a.s.,
Sídlo: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891,
DIČ: CZ45272891,
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
Telefon / Fax:
Email pro komunikaci se zadavatelem: <

Právní forma uchazeče je: akciová společnost
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou): projektové, průzkumné, 
konzultační a inženýrské činnosti
Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči):

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 25

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / subdodavatelské 
/  jiné společnosti):
SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3, jiná společnost (správce společnosti) 
METROPROJEKT PRAHA a.s. -  Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7, jiná 
společnost (společník)



Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ'

DOPRAVOPROJEKT a.s., Kominárská 2, Bratislava 2, 832 03 Slovenská repubika, jiná 
společnost (společník)
PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, jiná společnost (společník)

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností):

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Praze dne 8.1.2020



PUDIS

INFORMACE O ZMĚNĚ SÍDLA

My, níže podepsaný statutární orgán společnosti 

PUDIS a.s., IČ 452 72 891

tím to  sdělujeme, že společnost PUDIS a.s. změnila ke dni 9.9.2019 sídlo společnosti. 

Nové sídlo, a také korespondenční a fakturační adresa, je  nyní na adrese 

Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6.

V Praze dne 8.1.2020



8 0 PUDIS
VPÚ DECO PRAHA a.s.

úřadům, obchodním partnerům 
a klientům společnosti

VPÚ DECO PRAHA a.s. a 
PUDIS a.s.

V Praze, 
dne 3.1.2020

Oznámení o fúzi odštěpení sloučením 
části společnosti VPÚ DECO PRAHA a.s. do společnosti PUDIS a.s.

ke dni 1.1.2020

Vážení zákazníci, obchodnf partneři, klienti, 

kolegyně a kolegové,

dovolte nám, abychom tímto dopisem společné oznámili aktuální změny ve společnostech VPÚ DECO 
PRAHA a.s. a PUDIS a.s. (dále jen „společnosti" nebo „zúčastněné společnosti").

K rozhodnému dni 1.1.2020 došlo z rozhodnuti jediného akcionáře obou společnosti, společnosti 
SUDOP GROUP a.s., k fúzi odštěpeni sloučením vyčleněné části společnosti VPÚ DECO PRAHA
a.s., IČ 60193280, se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 (dále jen „VPÚ"), do 
společnosti PUDIS a.s., IČ 45272891, se sídlem tamtéž (dále jen „PUDIS"). Odštěpená část 
společnosti VPÚ spočívá v dosavadním Atelieru dopravních staveb (ADS), Středisku technických 
dozorů (TDI), Středisku inženýrských činnosti (SIČ) a Středisku geodézie (G). Přechod se týká všech 
zaměstnanců těchto součásti společnosti VPÚ a některých zaměstnanců administrativních 
a souvisejících profesi. Přecházející jmění je složeno z majetku, závazků a pohledávek k rozhodnému 
dni, veškerých evidovaných obchodních smluv a dalších smluvních vztahů, v rozsahu, definovaném 
Projektem přeměny, schváleném představenstvy obou zúčastněných společnosti dne 21.11.2019, který 
byl zveřejněn ve sbírce listin obou společností u příslušného rejstříkového soudu a je tak v plném 
rozsahu veřejně dostupný.

Společnost VPÚ DECO PRAHA a.s. funguje nadále v rozsahu Atelieru pozemních staveb (APS) 
a Ateliéru architektury a urbanismu (AAU).

. ■ • : . * r& l
Vzájemné obchodní a jiné vztahy vzniklé mezi vámi a přecházejíc! částí společnosti VPÚ tak nebudou 
dotčeny. Namísto společnosti VPÚ bude ve smluvních vztazích vystupovat PUDIS jako nástupnická 
společnost. Z titulu zákonného přechodu veškerých práv a povinností z těchto smluvních vztahů 
plynoucích tak zůstanou veškeré dosud uzavřené smlouvy v platnosti bez nutnosti tvorby dodatků.

Společnosti PUDIS i VPÚ sídlí na adrese Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6.

Tfl.



SB PUDIS
VPÚ DECO PRAHA a.s,

Představenstvo PUDIS a.s. je s účinnosti od 2.1.2020 tvořeno takto:

Závěrem upozorňujeme všechny obchodní partnery, aby všechny faktury za VPÚ s datem uskutečnění 
zdanitelného plnění do 31.12.2019 adresovali výhradně společnosti VPÚ, kde budou náležité účetně 
zpracovány.

V případě jakýchkoliv dotazů nás, prosím, kontaktujte.

Děkujeme všem za přízeň a dosavadní spolupráci.

S pozdravem

To-



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ'

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

O

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI
1. Obecné údaje

Obchodní firma: DOPRAVOPROJEKT, a.s.,
Sídlo: Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časťNové Město. SR, 
IČO: 31 322 000,
DIČ:2020524770,
Zápis v obchodním rejstříku: Okresní soud Bratislava I, oddíl: Sa vložka 378/B 
Telefon / Fax: +<
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: akciová společnost
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou): Projektové práce a 
konzultační služby, inženýrská činnost a majetkoprávní vypořádání pro dopravní, inženýrské, 
pozemní a vodohospodářské stavby. Geotechnické a environmentální projekty, stavební dozor.

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): Slovenská republika

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 25%



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Kninice, DSP/IČ'

J § t ŘEDITELSTVÍ s i l n i c  a  DÁLNIC č f l

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / subdodavatelské 
/jiné společnosti):

SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 -  správce, 
společník, zmocněnec
DOPRAVOPROJEKT, a.s. se sídlem Kominárska 141/2, 4, Bratislava -  městská časť Nové 
Město, Slovenská republika, PSČ 832 03 -  společník
METROPROJEKT Praha a.s. se sídlem Praha 2, náměstí I.P.Pavlova 1786/2, PSČ 120 00 -  
společník
PUDIS a.s., se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 -  společník

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností): netýká se

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Bratislavě dne 18.12.2019



Přípravné a projekční služby „R6 Žalmanov - Knínice, D$P/IČ“
A e d c te lstv !  s il n ic  a  o Ai m c  C a

FORMULÁŘ 1.1
VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Obecné údaje

Obchodní firma: METROPROJEKT Praha a.s.,
Sídlo: náměstí I. P. Pavlova 1786/2,120 00 Praha 2, Nové Město 
IČO: 45271895,
DIČ: CZ45271895,
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1418 
Telefon / Fax:
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: akciová společnost
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou): projektová a inženýrská 
činnost
Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): - netýká se -

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 25 %

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / 
subdodavatelské / jiné společnosti):

SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 -  Správce 
a Společník 1
PUDIS a.s., se sídlem Praha 6, Bubeneč, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 - Společník 2 
DOPRAVOPROJEKT, a.s., se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, Slovenská republika, 
PSČ 832 03 -  Společník 3

<1-



Přípravné a projekčni služby „R6 Žalmanov - Knínice, DSP/IČ"
ř e d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  č r

METROPROJEKT Praha a.s., se sídlem Praha 2, Nové Město, náměstí I. P. Pavlova 1786/2 , 
PSČ 120 00 -  Společník 4

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností): - netýká se -

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Praze dne 12. prosince 2019



M E T R O P R O J E K T

INFOMACE
O ZMENE SÍDLA SPOLEČNOSTI

My níže podepsaní statutární zástupci společnosti METROPROJEKT Praha a.s., IČ 45271895, se 

sídlem Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 -  Holešovice, tímto informujeme, že ke dni 

01.01.2020 došlo ke změně sídla společnosti. Původní sídlo společnosti „náměstí

I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město11, se mění na „Argentinská 1621/36, 

170 00 Praha 7 -  Holešovice".

V Praze dne 10. ledna 2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: ^
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Kníníce, DSP/IČ"

ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A D A U M  ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80,

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže"), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, 
že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení 
tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb 
během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto 
orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnám či funkce z důvodu účasti 
na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění 
nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 
či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky 
v souvislosti se Smlouvou o dílo.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ“

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  č r

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Praze dne 13.01.2020



Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Kninice, DSP/IČ

FORMULÁŘ 1.2
ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 

Od: PUDIS a.s., IČ: 45272891, Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6

Y souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže”), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..Veřejná zakázka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních Či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných dále) 
v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, zboží 
nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že Vás 
budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv osoby v 
naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto 
závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně Členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 
let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 
propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 
zakázaných praktikách, uvádíme mze podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 
spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 
žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně 
členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění Činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.



Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ'*

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení nebo 
zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání zakázky nebo 
provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na nekonkurenční 
úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a zahrnuje koluzní 
praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo mezi uchazečem 
a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv veřejnou 
funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného úřadu, veřejné 
právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo vedoucí 
zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Praze dne 8.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: _
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ1 I Ae d it e l s t v I s il n ic  a  d á l n ic  6 n

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: DOPRAVOPROJEKT, a.s., Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časť Nové 
Město, IČ: 31 322 000

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže"), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka").

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných dále) 
v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, zboží 
nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že Vás 
budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv osoby v 
naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto 
závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních ěi jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 
let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 
propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání ěi funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 
zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 
spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 
žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně 
členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ1

ř j  ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC CR

s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení nebo 
zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání zakázky nebo 
provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na nekonkurenční 
úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a zahrnuje koluzní 
praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo mezi uchazečem 
a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv veřejnou 
funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného úřadu, veřejné 
právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo vedoucí 
zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Bratislavě dne 18.12.2019



Přípravné a projekční služby „R6 Žalmanov - Knínice, DSP/IČ“

A
ftEDÍTELSTVl SILNIC A DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 1.2
ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: METROPROJEKT Praha a.s., IČ 45271895, náměstí I. P. Pavlova 1786/2,120 00 Praha 2, 
Nové Město

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže”), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, 
že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvám zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení 
tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb 
během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních Či jiných orgánů, případně členů těchto 
orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti 
na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění 
nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 
či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky 
v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předám nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo



Přípravné a projekční služby „R6 Žalmanov • Knínice, DSP/IČ
ftEDrrei-STVt SILNIC *  DÁLNIC ČR

s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný Činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Praze dne 12. prosince 2019



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČi t

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  C fl

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí 
v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

—NETÝKÁ SE—
Společnost SUDOP PRAHA a.s. v souvislosti s touto zakázkou neudělila žádnou plnou moc.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Praze dne 13.01.2020



Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ'*

FORMULÁŘ 1.3
PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost PUDIS a.s.,
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 1458,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím 
řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, k podání žádosti o účast 
resp. nabídky, podpisu návrhu smlouvy o dílo a dalším úkonům specifikovaným v přiložené Plné 
moci

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k tomuto 
dokumentu.

V Praze dne 8.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ1

i
f 7$ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časť Nové Město, SR,
IČO: 31 322 000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresní soud Bratislava I, oddíl: Sa vložka 378/B

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ,.uchazeč“), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím 
řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 

k podání nabídky a podpisu Smlouvy o dílo.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k tomuto 
dokumentu.

V Bratislavě dne 18.12.2019



Přípravné a projekční služby „R6 Žalmanov - Knínice, DSP/IČ'(i

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC Cn

FORMULÁŘ 1.3
PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost METROPROJEKT Praha a.s.,
se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město 
IČO: 45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí 
v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 k podání nabídky a podpisu Smlouvy o dílo.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Praze dne 12. prosince 2019



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ'

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  C«

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost „SUDOP GROUP -  2016 IV“, zastoupená, na základě Smlouvy o společnosti a Plné 
moci Správcem a Společníkem 1, společností SUDOP PRAHA a.s., 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80,
IČO: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky 
specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí 
zadat subdodavatelům:

S lu žb y  zad ávan é  
su b d od avate li

O b c h o d n í f ir m a  a s íd lo
su b d od avate le

% hodnoty  
p od d od ávk y  

z  přijaté cen y

P ředpokládané v ěcn é  p lněn í 
su b d od avate le  v  rám ci této  veřejné  

zak ázk y  (u v ést deta ily )

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb.

NETÝKÁ SE
Uchazeč nepředpokládá plnění žádné Dílčí části zakázky prostřednictvím subdodavatele.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: _
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Komice, DSP/IČ"

p )  AEOITELSTYf SILNIC A QAUtIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: SUDOP PRAHA a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
Telefon / Fax: Tel.:

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):----
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: —
Telefon / Fax — / —

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) PUDIS a.s.
ii) DOPRAVOPROJEKT, a.s.
iii) METROPROJEKT Praha a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: 
SUDOP GROUP -  2016 IV

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva")

i) Datum uzavření:22.03.2016
ii) Místo: Bratislava/Praha
iii) Příloha -  Smlouva



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: Reon-EUTvfsiiNicAOALHice*
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ“ _____________________ ” _________________________

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich
SUDOP PRAHA a.s. s podílem na zakázce ve výši 25 %, Společník bude vykonávat projekční 
práce v objemu 25 % z objemu zakázky.
PUDIS a.s. s podílem na zakázce ve výši 25 %, Společník bude vykonávat projekční práce v objemu 
25 % z objemu zakázky.
DOPRAVOPROJEKT, a.s. s podílem na zakázce ve výši 25 %, Společník bude vykonávat 
projekční práce v objemu 25 % z objemu zakázky.
METROPROJEKT Praha a.s. s podílem na zakázce ve výši 25 %, Společník bude vykonávat 
projekční práce v objemu 25 % z objemu zakázky.



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI 
podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643 /la , PSČ 130 80 
IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupen:

(dále též „Společník 1" nebo „Správce") 

a

PUOIS a.s.
Se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031 

IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1458 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená:

(dále též „Společník 2")

a

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Se sídlem Kominárska 2,4 Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 
IČ: 31 322 000
Zapsaná do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupen:

(dále též „Společník 3") 

a

METROPROJEKT Praha a.s.
Se sídlem Praha 2, I.P. Pavlova 2/1786, PSČ 12000 
IČ: 4 5 2 7 1 8 9 5  DIČ: C Z 45271895
Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1418 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupen:

(dále též „Společník 4")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci"; jsou-li sdruženi více, než dva společníci, 
budou ti z nich, kteří nejsou Správcem, označováni společně jako „Další společníci")

se touto smlouvou sdružují jako společníci za společným účelem činnosti, jak je dále stanoveno v této smlouvě o 
sdružení ve společnosti (dále jen „Smlouva").

1 / 6



I. Společnost
1. Společnost, která sdružením Společníků podle té to  smlouvy vzniká („Společnost"), nebude mít právní

osobnost, a ze společné činnosti budou vůči tře tím  osobám zavázáni společníci společně a nerozdílně.

2. Společníci se rozhodli vyvíjet níže popsanou společnou činnost pod názvem

„SUDOP GROUP -  2016 IV"

3. Správa společných záležitostí společnosti se uskutečňuje v sídle Správce na adrese:
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643 /la , PSČ 130 80

II. Společný účel a doba trvání Společnosti
1. Účelem Společnosti je

a) zvýšení efektivnosti využití vlastních zdrojů Společníků a dosažení optimálních podmínek k plnění 
níže uvedené Zakázky;

b) podání společné žádosti o účast a v případě výzvy zadavatele k podání nabídky i podání společné 
nabídky Společníků v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na zhotovení projektové dokumentace 
staveb (dále jen „Zakázky"), jež jsou uvedeny v tabulce v konci tohoto  odstavce a jejímž 
zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 
Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390 (dále jen „Zadávací řízení").

c) v případě, že zadavatel vybere společnou nabídku Společníků jako nejvhodnější, uzavření smlouvy 
o dílo na realizaci Zakázky se zadavatelem („Smlouva o dílo") a společné poskytnutí plnění, které 
je předmětem Zakázky.

______ Seznam Zakázek, za jejichž účelem byla založena Společnost dle té to  smlouvy:______________
(dále také „VZ č . l l" )  1/36 Časy - H o lice , DSP/IČ 
(dále také „VZ č.i2") R6 Knínice - Bošov, DSP/IČ 
(dále také „VZ č.13") R6 Žalmanov - Knínice, DSP/IČ 
(dále také „VZ £.14") R6 Karlovy Vary - Olšová V ra ta , DSP/IČ 

________ (dále také „VZ Č.IS") 1/26 P5 -  Stod, DÚR/IČ__________________________________________

2. Společnost bude trva t ode dne podpisu té to  smlouvy do okamžiku, kdy nastane některá z níže
uvedených skutečností:

a) Všechna Zadávací řízení VZ č . l l  -  č.15 budou zrušena, a to  dnem pravomocného zrušení 
posledního z nich;

b) Zadavatel nevyzve Společníky k podání žádné nabídky k Zakázce VZ č. I I  -  č. 15, a to  dnem, kdy 
proti poslednímu z rozhodnutí o vyloučení Společníků z důvodu neprokázání kvalifikace již nebude 
možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže, případně po vrácení jis to ty  za nabídku, dojde-li k němu později

c) zadavatel vydá rozhodnutí o přidělení Zakázky VZ č . l l  -  č.15 svědčící o tom , že příslušná Smlouva o 
dílo nebude uzavřena se Společníky, a to  dnem, kdy proti takovému poslednímu rozhodnutí již 
nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže, případně po vrácení jis to ty  za nabídku, dojde-li k němu později;

d) všechny uzavřené Smlouvy o dílo budou později pravomocným rozhodnutím posouzena jako 
neplatná;

2 / 6



e) budou splněny veškeré závazky Společníků vůči zadavateli, které budou vyplývat ze společné 
žádosti o účast nabídky a z uzavřených Smluv o dílo (tj. včetně splnění všech závazků vyplývajících 
z poskytnutých záruk);

f) ostatních důvodů stanovených v občanském zákoníku. %

3. Vypořádání práv a povinností Společníků při zániku Společnosti a další podrobnosti o právech a 
povinnostech Společníků budou upraveny ve stanovách Společnosti, na kterých se Společníci 
dohodnou („Stanovy").

4. Společníci, kteří podávají společně jednotlivé žádosti o účast a v případě výzvy zadavatele podají i 
nabídku Společníků, jsou a budou vůči zadavateli a tře tím  osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s jakoukoli výše uvedenou veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto  
zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, a to  po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky, a dále, že správce společnosti je  tím to  se 
souhlasem ostatních společníků oprávněn jednat za všechny ostatní společníky a přijím at závazky a 
pokyny pro a za každého z ostatních společníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich 
distribuce mezi společníky společnosti bude odpovědností Správce společnosti. Všechny změny a 
dodatky k té to  smlouvě budou oznámeny Objednateli. Budou uzavřeny výhradně písemnou form ou v 
listinné podobě.

5. Všichni společníci jsou a budou také shodně se zněním odstavce 4 smluvně zavázáni po celou dobu 
plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky, pokud budou vyzváni k podání 
nabídky a jejich nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější.

III. Správce
1. Společníkem, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti"), tedy 

Správcem, je Společník SUDOP PRAHA a.s.. Správce jedná ve společných záležitostech za všechny 
Společníky se tře tím i osobami v souladu s ustanovením či.II odst. 4 a 5 (viz dále odst. 2 a 3 a čl. IV, 
odst. 2c) a 4-8 níže).

2. Správce zejména zastupuje Společnost resp. Společníky vůči zadavateli, a to  v ústním i písemném 
styku.

3. Společníci tím to  udělují Správci plnou moc k tomu, aby Společníky zastupoval:

a) ve všech věcech týkajících se společných žádostí o účast a společných nabídek včetně jejich podpisů 
a podání zadavateli jakož i v dalších právních jednáních v zadávacím řízení před uzavřením Smlouvy 
o dílo včetně podání námitek proti rozhodnutím zadavatele;

b) v případě, že společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, při všech 
právních jednáních týkajících se uzavření Smlouvy o dílo, včetně vlastního podepsání Smlouvy o dílo 
za Společníky;

c) po uzavření Smlouvy o dílo ke všem právním jednáním souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to  
včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo.

4. Správce plnou moc od Společníků ve výše uvedeném rozsahu přijímá. Za Správce jednají členové jeho 
statutárního orgánu, jejichž zástupčí oprávnění vyplývá z obchodního rejstříku, nebo osoba, kterou tito  
členové zmocněním určí.

5. Správce si vyhrazuje právo odsouhlasit případné subdodavatele ostatních společníků před podpisem 
těchto subdodavatelských smluv. Společníci se zavazují, že předloží návrhy subdodavatelských smluv 
Správci nejméně 5 pracovních dnů před jejich podpisem obou stran. Porušení té to  povinnosti je 
považováno za hrubé porušení té to  smlouvy, za každé takové porušení té to  povinnosti si smluvní 
strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč splatnou na účet Správce do 7 dnů od výzvy 
k úhradě.

3/6



IV. Práva a povinnosti Společníků
1. Nad rámec zákonem stanovených povinností se každý Společník zavazuje v rámci společné činnosti

postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit dobré jm éno dalších Společníků.

2. O dosažení společného účelu se Společníci přičiňují tou to  měrou:

a) každý Společník zajistí, aby splnil (ať již sám či prostřednictvím subdodavatele) všechny kvalifikační 
předpoklady, které podle zákona o veřejných zakázkách a podle dohody Společníků splnit má, a 
v term ínu předcházejícím rozumně term ín pro podání společné žádosti o účast nebo společné 
nabídky doručil všechny doklady o splnění kvalifikačních předpokladů Správci;

b) každý Společník zajistí, že pro vypracování společné žádosti o účast a společné nabídky poskytne 
nezbytné informace a součinnost;

c) Správce při splnění součinnosti Společníků zajistí včasné podání společné žádosti o účast a/nebo 
společné nabídky zadavateli, a dále zajistí další komunikaci se zadavatelem v průběhu Zadávacího 
řízení, a po jeho skončení zařídí i uzavření Smlouvy o dílo;

d) bude-li se Společníky uzavřena Smlouva o dílo, budou Společníci v rámci společné činnosti 
provádět projekční a stavební práce v rámci Zakázky tak, že jejich podíly na těchto pracích budou 
odpovídat níže uvedenému rámcovému vymezení:

VZ č . l l  až č.15 - každá VZ jednotlivě vždy v níže uvedených podílech:

Společník Podíl
SUDOP PRAHA a.s. 25%
DOPRAVOPROJEKT a.s 25%
METROPROJEKT PRAHA a.s. 25%
PUDISa.s. 25%

3. Podrobné určení

a) výkonů, dodávek a jiných plnění Společníků ve vztahu k zadavateli;

b) vymezení dílčích plnění poskytovaných jednotlivým i Společníky;

c) zásad úhrady nákladů, spojených se společnou činností, vynaložených jednotlivým i Společníky,

d) pravidel pro rozdělení výnosů a nákladů ze společné činnosti; a

e) podrobných pravidel pro organizaci společné činnosti 

bude upraveno ve Stanovách.

4. Správce koordinuje, a přejímá od Společníků jim i provedené projekční práce form ou dílčích 
zdanitelných plnění a následně jménem všech Společníků dodává form ou dílčích zdanitelných plnění 
celkové dílo zadavateli. Správci náleží za tu to  činnost odměna ve výši 6% ceny bez DPH příslušné části 
díla skutečně realizované v příslušném měsíci daiším/i Společníkem/y.

5. neobsazeno

6. Společníci dbají na dodržování ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (ZDPH) která se dotýkají společné činnosti. Správce vede evidenci pro účely DPH 
z činnosti všech Společníků. Současně každý Společník vede evidenci pro účely DPH za společnou 
činnost odděleně, a to  ve vztahu ke svému podílu na plnění Zakázky. Správce přiznává daň na výstupu 
za činnost celé Společnosti. Další Společník/Společníci uplatňují daň na výstupu ve vztahu ke Správci, a 
to  v rozsahu je jich podílů na plnění Zakázky. Pro uplatňování nároku na odpočet daně postupují 
Společníci v souladu se ZDPH.

7. K zajištění financování výdajů na společnou činnost, přijímání plateb a placení za výkony, subdodávky,
materiál i k provádění dalších finančních operací prováděných v rámci společné činnosti Správce bude 
používat svůj běžný účet vedený u Komerční banky a.s. („Účet společnosti").

4/6



Správce bude m ít postavení majitele účtu. Další Společník/Společníci budou mít právo seznamovat se s 
údaji o pohybech na Účtu společnosti.

8. Jistota za řádné a včasné zhotovení díla a jistota za odstranění záručních vad v záruční době budou
zadavateli poskytnuty jako bankovní záruka Správce. ,

9. Každý Společník je povinen být pojištěn v rozsahu a způsobem, jak bude sjednáno ve Smlouvě o dílo. 
Společníci předají relevantní pojistné smlouvy Správci nejpozději v term ínu stanoveném pro 
předložení pojistných smluv zadavateli.

10. Informace týkající se provozu závodů Společníků, jejich obchodní činnosti, odborných metod a jiných 
oblastí, které nejsou veřejně dostupné, a dále informace týkající se Zakázky, které nejsou zveřejněny 
zadavatelem, se považují za důvěrné. Společníci se zavazují nepředávat ani jinak nezpřístupňovat 
důvěrné informace tře tím  osobám a proti jejich jakémukoli zpřístupnění tře tím  osobám je  přiměřeně 
chránit.

11. Po dobu účinnosti té to  Smlouvy není žádný ze Společníků oprávněn uzavřít se zadavatelem či tře tí
osobou žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo vyloučila nebo omezila možnost 
kteréhokoliv společníka na získání nebo plnění Zakázky. Společníci současně prohlašují, že výše 
uvedenou smlouvu či dohodu se zadavatelem či tře tí osobou neuzavřeli ani před podpisem této 
Smlouvy. *

12. Společníci se dále zavazují, že v rámci Zadávacího řízení nepředloží samostatně anebo ve spojení s tře tí 
osobou další nabídku, že nebudou působit jako subdodavatelé žádného dalšího uchazeče a že zajistí, 
aby tak neučinila ani žádná z osob, které jsou ve vztahu ke společníkovi ovládanými osobami. 
Společníci současně prohlašují, že žádná další nabídka specifikovaná v tom to  odstavci před podpisem 
té to  Smlouvy nebyla předložena.

V. Závěrečná ustanovení
1. Změny a doplňky té to  Smlouvy mohou být učiněny pouze písemně form ou dodatků.

2. Tato Smlouva je vypracována ve dvanácti (12) stejnopisech. Každý Společník obdrží jedno vyhotovení, 
jedno vyhotovení je určeno pro zadavatele vždy do žádosti o účast veřejné zakázky uvedené v či. II 
o d s t.l písm.c) té to  smlouvy a jedno vyhotovení je  určeno pro zadavatele vždy do možné budoucí 
nabídky veřejné zakázky uvedené v čl. II o d s t.l písm.c) té to  smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední z osob zastupujících 
Společníky.

V Pra7f> Hnp 22 3. 201 fi



V Praze dne 22. 3. 2016

V Praze dne 22. 3. 2016



P L N A  M O C

PUDISa.s.
Se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031 

IČ: 45272891 DIČ: 45272891
Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1458 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená:

dále též „Společník 2" společnosti s názvem: „SUDOP GROUP -  2016IV " a zmocnitel č. 1

a

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Se sídlem Kominárska 2,4 Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 
IČ: 31 322 000
Zapsaná do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupen:

dále též „Společník 3" společnosti s názvem:,, SUDOP GROUP -  2016IV " a zmocnitel č. 2

a

METROPROJEKT Praha a.s.
Se sídlem Praha 2 ,1.P. Pavlova 2/1786, PSČ 12000 
IČ: 4 5 2 7 1 8 9 5  DIČ: C Z45271895
Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1418 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupen:

dále též „Společník 4" společnosti s názvem:,, SUDOP GROUP -  2016IV " a zmocnitel č. 3 

společně dále také  jako  „zmocnitelé"

z m o c ň u j í  t í m t o

SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643 /la , PSČ 130 80,
IČ :25793349, DIČ:CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088, zastoupena

jakožto Správce a Společník č. 1 společnosti s názvem: „SUDOP GROUP -  2016 IV" a zmocněnec

v souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění



aby jejich jménem v souvislosti s účastí v zadávacím řízení o zadání veřejné zakázky:

{dále také „VZ ČJX") 1/36 Časy - Holice, DSP/IČ 
(dále také „VZ č.12") R6 Knínice - Bošov, OSP/IČ 
(dále také „VZ č.13") R6 Žalmanov - Knínice, DSP/IČ 
(dále také „VZ č.14") R6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, DSP/IČ 
(dále také „VZ Č.Í5") 1/26 D5 -  Stod, DÚR/IČ

j/
u
«/

vyhlášené zadavatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 
546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390

učinil tyto právní jednání:

• podepsal společné žádosti o účast a v případě výzvy zadavatele k podání nabídky i podepsal 
společnou nabídku do jakéhokoli výše uvedeného zadávacího řízení včetně všech dokumentů 
žádost o účast či nabídku tvořících a podal je Zadavateli v rámci zadávacího řízení na 
jakoukoli Zakázku;

• zastupoval společníky společnosti ve výše uvedených zadávacích řízení vůči Zadavateli;

•  Jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech 
týkajících se všech společných žádostí o účast a společné nabídky, dále v zadávacím řízení o 
posouzení jakékoli prováděcí nabídky a rovněž činil veškerá právní jednání ve věcech týkajících 
podání námitek Zadavateli a návrhu na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže

• provedení jakékoli výše uvedené Zakázky, včetně nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn 
předmětu jakékoli výše uvedené Zakázky, změn jejich harmonogramů a případných reklamací 
vad u všech výše uvedených Zakázek;

• přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společnosti a za celou společnost ve 
všech zadávacích řízení Zakázek;

• svolávat zasedání společnosti;

• v případě, že jakákoli společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnější, při všech jednáních týkajících se uzavření Smlouvy o dílo, včetně vlastního 
pode psáni Smlouvy o dílo za Společníky;

• po uzavření Smlouvy o dílo ke všem právním jednáním souvisejícím s plněním příslušné 
Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků k Smlouvě o dílo

zmocnitele:
V Bratislavě dne 21. 3. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ

ftEOITELSTVI SILNIC A DÁLNIC CA

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč14), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Praze dne 13.01.2020



Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ"

FORMULÁŘ 1.6
SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 

STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost PUDIS a.s.,
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč11), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele.

V Praze dne 8.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: _ ňEDITELSTVI SILNIC A dAlnic4r
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ“_______________________________ ___________________

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časťNové Město, SR,
IČO: 31 322 000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresní soud Bratislava I, oddíl: Sa vložka 378/B

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele.

V Bratislavě dne 18.12.2019



Přípravné a projekční služby „R6 Žalmanov - Knínice, DSP/IČ
- j  Ae b ít e l s t v I siln ic  a  d á ln ic  Cn

FORMULÁŘ 1.6
SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 

STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost METROPROJEKT Praha a.s.,
se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město 
IČO: 45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, čestně prohlašuje, že žádný z jeho 
statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 3 letech od konce lhůty pro 
podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele.

V Praze dne 12. prosince 2019



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ“

JL
w ”

ftEWTELSTVI SILNIC A DÁLNIC CN

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80,
IČO: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

Jediným akcionářem uchazeče je: SUDOP GROUP a.s. se sídlem Olšanská 2643/la, Žižkov, 
130 00 Praha 3.

V Praze dne 13.01.2020



Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ1

FORMULÁŘ 1.7
SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 

S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost PUDIS a.s.,
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu:

SUDOP GROUP, a.s. -  IČ: 45310009, sídlo: Olšanská la,130 80 Praha 3

V Praze dne 8.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: _
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ'

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  O A LNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časť Nové Město, SR,
IČO: 31 322 000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresní soud Bratislava I, oddíl: Sa vložka 378/B

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písni, b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

SUDOP GROUP a.s., Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3.

V Bratislavě dne 18.12.2019



Přípravné a projekční služby „R6 Žalmanov - Knínice, DSP/IČ11
fiEDtTELSTVl SILNIC A DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 1.7
SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 

S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost METROPROJEKT Praha a.s.,
se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město 
IČO: 45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto předkládá v příloze seznam 
vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu.

Jediný akcionář: SUDOP GROUP a.s.

se sídlem: Olšanská 2643/1 a 
130 00 Praha 3, Žižkov 
IČ 453 10 009

V Praze dne 12. prosince 2019



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov- Knínice, DSP/1Č'*

Ae o it e ls t v ! s iln ic  a  d á ln ic  c r

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Praze dne 13.01.2020

^oo



Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ'*

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PUDIS a.s.,
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on 
sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani 
podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, 
že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on sám ani 
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. 
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Praze dne 8.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: _
Přípravné a projekční služby „D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ

ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  d Al n ic  ČR■ IIII

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časť Nové Město, SR,
IČO: 31 322 000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresní soud Bratislava I, oddíl: Sa vložka 378/B

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč”) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on 
sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani 
podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, 
že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on sám ani 
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. 
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Bratislavě dne 18.12.2019



Přípravné a projekční služby „R6 Žalmanov - Knínice, □SP/lé'*
ŘEDITELSTVÍ siln ic  a  DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost METROPROJEKT Praha a.s.,
se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město 
IČO: 45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Praze dne 12. prosince 2019



NÁZEV AKCE:

D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ

OCENENY ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Dokumentace k územnímu rozhodnutí

Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí

Dokumentace ke stavebnímu povolení

Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení (vč. Majetkoprávní 
přípravy)

Cena celkem bez DPH 18 709 300 X X

DPH(21%) X 3 928 953 X

Cena celkem vč. DPH X X 22 638 253

Kontrola rozdílu dle ČI 15.2.2. ZD

&



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a Inženýrských
činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2019, cenová úroveň 2019,1. čtvrtletí 2020

akce: D6 Žalmanov -  Knfnlce, DSP/IČ

UNIKA Tabulka  13 , o d v ě tv í  * U c h a z e č e m  z v o le n á

S ta v b y  in ž e n ý r s k é  a P ř e d p o k lá d á n i h o d n o ta  " O  v  KČ v

v o d o h o sp o d á řsk é  (vodní), h o d n o ta  s ta v e b n íc h in te v a lu  d le  T a b u lk y

P Á SM O  lU. d le  k a p ito ly  3 .S .13 n á k la d ů  v  Kč 13 , p á s m o  III.

K a teg o r ie  f u n k č n k h  č á s ti ________ i

DUH b e z  z a m ě ř e n i, p r ů z k u m ů  a  
o s ta t n k h  p r a c í-  19%  z  *C "

P rů zk u m y  a  za m ě ř e n i,  

o s ta t n í  p rá c e  k  DUR v  
Kč

I Č k Ú R v l  
S o u v ise jk ih o  

p r o je d n á n i - 6%  z "C "  v

Kč

DSP b e z  za m ě ř e n í, 
p r ů z k u m ů  a o s ta t n k h  

p ra c í  - 25%  z  HC"

P rů zk u m y  a za m ě ř e n i, 

o s ta tn í  p rá c e  k  DSP v 
Kč

l i k S P y í  
M a je  tk o p  rú vn  tho  

p ro je d n á n í  ■ 4%  z  "C* v  
Kc

N a b íze n á  
c en a  s lu že b  v  

Kč

SJrva (uveď kladnou 
hodnot u) /přirážka Sleva /uveď  kladnou

{uveď  zápornou hodnotu) /přirážka (uveď
hodnotu)* UNIKY « tápartiůu hodnotu)* UNIKY v

% %
42 ,00%

V ý s le d n á  c e n a  

p o  z a p o č te n i 

i l e v y  n e b o  

p f lr á ilc y  v  Kč bez 

DPH ____________ _________ _________ __________________ _________ _____
DUR 1 DSP

Z a m ě ře n i a z jiš tě n i š i t i  v  Kč

P o d k la d y  a p rů z k u m y  v  Kč

O s ta tn í p rá c e  v  Kč

M a je tk o p rá v n í p ro je d n á n i * 

p ř irá ž k a  k p ře d p o k lá d a n é  ce n ě  

U N IK A  v  Kč

') Porn. Nořítá m  l i l ilu  MJk) Projektové práce

* *) Pozn. U chazeč d op ln í přirážku  Ji ce n ě UNIKA 10 m aje tkop rá v n í p ro je d n á n í v KČ bez DPH dle vlastního u v á le n i

K o n t ro ln í  č á s t o r o  Z a d a v a te le  - u c h a z e č  n e o c e ň u je

Nabídková cen* uchazeče v KČ (OÚR)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v %

Nabídková cena uchazeče v Kč (£)
Procentní podíl nabídková a předpokládané ceny v \

Nabídková cen* uchazeče v Kč (OSP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v %

hodnoutxtvtlirt« Ht I 'is 5 n  - IL 1
Nabídková cena uchazeče v Kč J)6|
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v %

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v %



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Aktualizace dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR - v návaznosti na dodatečné
podmínky stanoviska EIA

akce: D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací* (dáte pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j, 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném zněni v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

III. A) Položkový rozpočet - DÚR

P a zn.: U chazeč  v m m a  teto ťJstr vyp ln í předpokládány pc ičo t v  rámci d l t í l  Činnosti, h o d in o v o u  e jz flu  a cenu - ž lu to  b u lík y

Zadava te lem
P o p is  p rá c i p ředp o k lá daný H o d in o vá  aazba  K č/hod . C en a  K č

Doče t hod
Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva l---------------------------------- 27 200
1. Identifikační údaje 8

2. Členěni stavby na objekty a technické a  technologická zařízeni 16

3. Seznam vstupních podkladů 8

B. Souhrnná technická zpráva
1. Pop is  území stavby 4

2. Celkový popis stavby 8

3. Připojeni na technickou Infrastrukturu 8
4. Dopravní řešeni a základní údaje o  provozu, provozní a dopr. technologie 120

5. Řešeni vegetace a souvisejíc ích terénních úprav 24

6. Popře vlivů na životn í prostředí a jeho ochrana 32

7. Ochrana obyvatelstva 20
8. Zásady organizace výstavby 100

9. Celkové vodohospodářské točení 320

C. S ituační výkresy
1. S ituační výkres š irš ích  vztahů 1:10 000 72

2. Katastrální situační výkres 132
3. Koord inačn í situační výkres 1:1000 240
4. Speciá ln í výkresy (výkres budoucího uspořádáni s iln ičn í slte a pod.) 188
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ
D.1 Stavební část

1.1 Objokty pozemních komunikací 1296
1.2 Mostní objekty a zdi 820
1.3 Vodohospodářské objekty 394
1.4 Objokty osvétlonl pozemní komunikace

1.5 Objokty podzemních staveb
1.6 Objekty zařízeni pro provozní Informace a telematiku 150
1.7 Objekty drah 240
1.8 Objekty pozemních staveb

1.S Ostatní stavební objekty

D.2 Technologická část
E. Doklady 100
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE. PODKLADY. PRŮZKUMY
1. geodetické zaméření stavby Neobs.
2. průzkum Inžonýrských sltl Meobs;
3. dopravné Inženýrský průzkum 32
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP 
d loT P  76 Neobs

S. hydrogeologický průzkum Meobs
6. kllm atologický průzkum Neobs
7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, 2di, propustky, apod.)
9. pedologický průzkum Neobs:
10. dendrologický průzkum

11. Přírodovědný (biologický) průzkum, m igrační studie Neobs
11. Záborový elaborát (pouze výkrosů záboru) 60
12 Hluková studie Neobs
13 rozpylová studie Neobs
14. Bílanee zemin a ornice 16
15. Podklady pro odnětí zo Z P F  a PUPFL 20
16. Dokumentace pro projednáni s  příslušným i útvary dráhy 22
17. odhad stavebních nákladů 54
16. projekt odpadového hospodářství a
19. Podklady pro verifikační stavnovlsko 150
G. Reprografie 5 paré (v Kč) “
SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH)

V Praze dne: 13.01.2020



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k ÚR - aktualizace ÚR v návaznosti na dodatečné podmínky
stanoviska EIA

akce: D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ

lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Pozn.. Uchazeč v  rám ci teto části vyp in l p ředpokládaný poče t v  rám ci d ilč i č innosti, hod inovou  sazbu a cenu  -  žlu té  buňky

Služba Zadavatelem 
odhadovaný 
rozsah hodin

Počet Hodinová
sazba Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A hodin Kč / hod Kč

Kompletace podkladů z dokladové částí projednání 50
Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádosti s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí 
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydáni 
územního rozhodnuti, a to v souladu s platnými právními předpisy a 
zákon .............

150

ČÁST A -  CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Zadavatelem 
předpokládán 
ý počet hod

počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Projednáni plánovaných přeložek inženýrských sitl s vlastníky
resp. provozovateli, zajištěni případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce
zařízeni

neoceňuje se ( součástí IČ k DSP) 0

ČÁST B CELKEM 0

Zadavatelem počet
hodin

Hodinová Cena
Kč

předpokládán sazba Kč/

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
ý počet hod hod

Zajištěni vydání změny územního rozhodnutí, kompletace a doplněni 
podkladů, vyjádřeni, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, 
kompletace dokladů o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti 0 vydání 
změny územního rozhodnuti a jejího podání u příslušného stavebního úřadu 
včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu 
v rámci územního řízení, účast najednání, předání pravomocné změny 
územního rozhodnutí

700

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Zadavatelem 
předpokládán 
ý počet hod

počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištěni předáni 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

320

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DŮR

V Praze dne: 13.01.2020



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
akce; D6 Žalmanov- Knínice, DSP/IČ

III. c) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), 7 v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP
Po2n.: Uchazeč v ráma této části výplni předpokládaný počet hodin v ráma dilči činnosti, hodinovou sazou a cenu - žluté buňky

Popis prací
Zadavatelem předpokládaný 

počet hod
Počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč DSP

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 16
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 32
3. Seznam vstupních podkladů 16
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby 16
2. Celkový popis stavby 32
3. Připojení na technickou infrastrukturu 40
4. Dopravní řešení 40
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 38
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 120
7. Ochrana obyvatelstva 36
8. Zásady orgsnizsce výstavby 44
9. Celkové vodohospodářské řešení 220
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 100
2. Katastrální situační výkres 180
3. Koordinační situační výkres 320
4. Speciální situační výkres neoo

D.l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva 150
1.2 Výkresy 4400
2. Mostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva 150
2.2 Výkresy 2300
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace
3.1 Technická zpráva 90
3.2 Hydrotechnické výpočty 420
3.3 Statické výpočty 180
3.4 Výkresy 500
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva 40
4.2 Výkresy 190
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva neoc<
5.2 Výkresy neoo
5.3 Statická část neoo
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní
systém nebo systémy dopravní telematiky
6.1 Technická zpráva 68
6.2 Výkresy 360
7. Objekty drah 290
8. Objekty pozemních staveb 120
9. Ostatní stavební objekty 330
10. Požárně bezpečnostní řešení 90

D.l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická část
2.1 Technická zpráva neoo
2.2 Výkresy neoo
Dokladová část 120
Související dokumentace, podklady a průzkumy
1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF 350
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL 180
3. Projekt odpadového hospodářství 75
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy 60
5. Dendrologický průzkum neoo
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci 100 — —

y \ .



7. Podrobný pedologický průzkum 130 | ' '
8. Hluková studie neoc
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie neoc
10. Rozptylová studie neoc
11. Rešerše geotechnického průzkumu 150 |
12. Hydrogeologický posudek neoc
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby 200 |
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní neoc
15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) 350
16. Geodetické zaměření 600
17. Záborový elaborát a geometrické plány 1100
Odhad stavebních nákladů 160

Plán BOZP 120
Reprografie 160 000
SOUČET celkem za DSP (bez DPH)

Pozn.: Podrobný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DSP. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou zhotovitel předány 
objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DSP. Výstupy z podrobného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem v souladu s technickými předpisy 
zapracovány.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

D6 Žalm anov -  Knínice, DSP/IČ
III. D) Položkový rozpočet - IČ k SP vč. majetkoprávního projednání

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dilč l činnosti, hodinovou sazbu a cenu -  žluté buňky

Služba
Zadavatelem 
odhadovaný 
rozsah hodin

Počet Hodinová
sazba

Cena

hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, DSP, 
EIA,...)

60

—

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby
120

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebních povoleni, a to v souladu s platnými

520

ČÁST A -C E LK E M

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena Kč

seznámeni všech vlastníků pozemků se záměrem 
uskutečnit veřejně prospěšnou stavbu 40

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů 
nemovitosti 40

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a 
budov

net

zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných 
záborech a pod věcným břemenem ne*

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy 
právní účinky k pozemku nastaly před 1.lednem 1993

16

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných 
vlastníků 24

Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s 
objednatelem (investorem) nei

jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, přfp. 
konkursními správci a likvidátory vedoucí k uzavřeni 
smlouvy

60

jednáni vedoucí k projednáni dědictví, odstraněni 
zástavních práv (jednání s věřiteli), odstranění 
duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

24

jednáni s příslušnými katastrálními úřady vedoucf k zápisu 
geom.plánů do KN a povolení vkladu do KN 32

podáváni návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na 
záznam do KN (smlouvy o převodu aj.) 24

zajištění, sestavení a uzavřeni smluv o přeložkách 
inženýrských sítí 140

projednání typů a návrhů smluv o zřízeni VB se správci 
IS a investorem 24

zajištění uzavření smluv o zřízeni věcného břemene s 
oprávněným a povinným z věcného břemene 160

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízeni 
věcného břemene 24

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( 
obce, kraje, ZVHS apod.) 80



sestaveni návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízeni 
odnětím či omezením vlastnického práva 32

zajištěni souhlasu vlastníků k dotčeni ochranného pásma 
lesa ( 50 m od okraje lesa ) a - zajištění souhlasu 
vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze ZPF a k 
uložení přebytečné ornice

45

zajištěni pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění 32
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů 
pro podání žádosti o stavební povolení.

80

ČÁST B CELKEM __,

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C Počet hodin Počet hodin
Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena Kč

Zajištěni vydáni stavebního povolení, kompletace a 
doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení, účast najednáních, předání 
nravomnnnéhn stavphnlhn nnvnlpní

910

ČÁST C CELKEM
______________ ______________L_______________ __________

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D Počet hodin Počet hodin
Hodinová 

sazba Kč/ 
hod

Cena Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, 
osobní průběžné informování objednatele o průběhu IČ 
zhotovitele, zastupování objednatele ve správních 
řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění 
Dředáni wstuDŮ iednotlivvch smluvních IČ.

350

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného 
SP a zajištění činností spojených s on-line aplikací 
obiednatele ÍPPS1.

600

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ


